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
ceió próx L. da Batalha T
4126-7578, 97199-7013.

1ª Locação João Batista
Costa,450/210 bl 03 Ba-
dú vista para verde, total
infra estrut, próx ao co-
mércio. 3 qtos, 1 suíte,
coz, área  1 vaga
.AL-3128 1.500,00 + ta-
xas 27148822  CJ 3973

MEXICO,83 casa bem
estrut, terreno de 670
m², c árvores frutíf chur-
rasq e fogão á lenha.
Var, 3 sla, 4 qtos sendo
1 ste com closet e var-
dão, 2 banh, copa-coz,
dep de empreg comp,
gar cober 2 carros R$
2.280,00 2714-8822
AL-5072 cj3973

MB 6987AL Casa linear
quintal gramado sala
2qtos 2bh social copa
cozinha dispença 3vgs
R$ 1.200,00 + taxas
2610-8173    C:34617

NOVA Cidade praça apto
quarto sala cozinha
banh gar R$450+txs Tel:
98562-7521 Cr15008

AL01 Icaraí - Miguel de
Frias fte p/rua 1vg loja
c/sobreloja banheiro coz
reformada linda 4.200,00
taxa 300,00 2704-5656
C:23181

AL02 Inga - Pres. Pe-
dreira só 1.000,00 loja
c/sobreloja 2 banheiros
divisorias c/90m² vazia
posse imediata
2704-5656 C:23181

Cel. Gomes Machado,
167 Loja 150m², Frente
para Rua, 2 pavimentos,
2 banheiros e área com
tanque AL-7346 7.600,00
+ taxas 27148822 cj3973

OTIMA sala rua quinze
de novembro 90/306
centro AL-7352 1.200 +
TAXAS 27148822
CJ3973

SALA  no centro rua leo-
poldo f.pinheiro 555/406
- centro 300 +  taxas
Al-7348 27148822
cj3973

sábado,09/11/20196



**FERNANDA**
NOVA  Equipe belissi-
mas novidades  Gatas p/
todos os gostos ac/car-
tões 2620-0693

*NINA 2622-4270*
LINDA loirinha, estilo
mingnon, fogosa, ousa-
da, sensual, 100% libe-
ral, completinha Atendi-
mento no local e fora
Telef  99861-8154

DANDARA
MULATA Mulherão corpo
quente fogosa   comple-
tinha c/ local discreto em
Niterói T:98644-3277

NANDA R$50,00
MORENA Estilo mulhe-
rão toda safada provo-
cante até o final!! Com
massagem  com local /
Fora!! Tel: 99443-3291

THAIS C/LOCAL
LINDA Mulata Corpão
Sensual  Boca Quente
Bumbum G Carinhosa
Simpática T: 98753-0104

EXCELENTE PONTO

CENTRO
ÓTIMA loja José clemen-
te 24 sobrado  com
110m² sala ampla 3 banh
3 salas cop 2 depositos
2.500 + taxas 2714-8822
AL-7240 cj3973

RUA da conceição,143
ótima sobreloja exelente
localização próximo a to-
dos pontos comerciais
salão 66 mts² + sla
11mts² cozinha banheiro
estuda proposta 2.500 +
taxas AL-7343 27148822
CJ3973

ALUGO  1 sala Rua da
Conceição próx Niterói
Shopping prédio misto
com/res R$400,+txs
2622-1608 Cr29075

BEETHOVEN
Compra, vende, avalia e
reforma. Pianos cauda e
transporte. Facilita em a-
té 15 x Tr. 2222-2791,
2232-5209 R. Riachuelo,
390, Centro, Rio.

BUFFET MONARCA
EM NITERÓI  Local Pró-
prio  Festas - Eventos-
Confraternização, com-
pleto com bebidas a par-
tir de 150,00 p/pessoa.
Infs. 2576-1877

VENDO JAZIGO
PARQUE da Colina parte
baixa da frente por
R$18.000,00 Estudo pro-
posta  Tel: 99831-6918 /

HOMEM moreno claro
procura  mulata de 40 à
50 anos para relaciona-
mento. Dispenso curio-
sos. Contato:99004-9587

CARTAS, Buzios Tarot
faz e desfaz trabalhos só
com hora marcada Tel:
2705-9551

BALCONISTA P/

LATICÍNIO
MERCADO Xodó da Ilha
contrata c/ experiência.
Tr.  Rua Mario Neves, 17
-  Ilha da  Conceição.

CAIXA
MERCADO Xodó da Ilha
contrata c/ experiência.
Tr.  Rua Mario Neves,
341 -  Ilha da  Conceição

REPOSITOR
MERCADO Xodó da Ilha
contrata c/ experiência.
Tr.  Rua Mario Neves,
341 -  Ilha da  Conceição

COSTUREIRA
EXCELENTE Costureira
para conserto de roupa
em Icaraí. Tr. (21)
98806-3819, 2704-7586.

COSTUREIRAS
PRECISA-SE de 03 cos-
tureiras e 2 acabadeiras
com experiência em reta,
overloque, colarete e
prática em malha. Assino
carteira.  Tr. 2612-7533

ALINHADOR
PRECISO de alinhador
com experiência para
trabalhar Pendotiba Nite-
rói. Salário à combinar.
Infs. (21) 99848-9539.

PASSO ponto salão de
cabeleireiro unissex em
Icaraí, Rua Lemos Cu-
nha. Tratar:  2711-4830,
99401-4287.

Fiat Mobi 2018, unico
dono, 4 pts 1.0 flex. Al.
S. Boaventura 1081.  Tel:
2627-1166

PALIO 2014 1.6 Essence
4p compl. Troco/fin Ala-
meda São Boaventura
1081. Tel: 2627-1166

STRADA ADV 2018 cab
dupla 1.8, 3 portas Tro-
co/ finan.  Al. S. Boaven-
tura, 1081 F: 2627-1166
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